
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33835332D ALVAREZ DIAZ, CARLOS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,80  
4 33854257M GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,40  
5 33347908R FERNANDEZ CASTRO, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,00  
6 33839127D VILARIN VILARIN, LUCIANO MARIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,80  
7 34260671D DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 33345803N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 72392692P SAA PUENTE, MARIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,80  
13 76571604G VEREZ FOLGUEIRA, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,40 Si
14 76576057H LOPEZ LOPEZ, JULIO X TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
15 33329411L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,60  
16 76576066G FUENTES  NOVO, DAVID X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
17 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID X TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
18 33328260H VALLE PAZ, ABEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
19 76576730R RIVAS GARCIA, GEMMA X TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
20 76562089B RODRIGUEZ BELLO, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
21 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
22 79333566B DEVESA DAFONTE, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
23 76578960T MORADO PARDO, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
24 33348427Z GONZALEZ CRUZ, PABLO X TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
25 76577847Z CURRAS RIVAS, ALEJANDRO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
26 52937275S GARCIA AGRELO, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 19,40  
27 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
28 32698094Y DEVESA DAFONTE, CESAR X TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
29 33335321H BARRO SEOANE, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
30 33559034X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
31 79333223J LOPEZ PEREIRA, DAMIAN X TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
32 33859272Y VÁZQUEZ BUGALLO, MERCEDES X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33 76579322V BELLO MILLARES, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
34 76578697J FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
35 32689608F RICO FERNANDEZ, EMILIO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
36 76561980V LOZANO ROUCO, JOSE MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
37 33322727M VALCARCEL NOVO, SAUL X TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
38 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
39 33806853G AMIL GOMEZ, CARLOS JAIME X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
40 34278048K GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,40  
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41 33537398V CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
42 33337356Y MORADO PARDO, MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
43 33311115P PIN LOPEZ, Mª DEL PILAR X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44 33557730V PAZ PEÑA, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
45 79329484T PENABAD CALVO, JOSE MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
46 33544990L CASTRO ABELLEIRA, MARTA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
47 71510073Z LOPEZ FERNANDEZ, BORIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
48 33333610D CASTIÑEIRA SEIJAS, ROMAN X TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
49 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
50 76570550P VEIGA NEIRA, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 33547768Z VILLANUEVA BLANCO, JORDI X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 33556745K ALVARIÑO  VEGA , IRIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 33310002E ANLLO  DIAZ , ALFONSO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 33555099P ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 X6667735N ANTUNES CORREA LIMA, DANIELE X TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 33555543S BAYO SANGIAO, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 33551792J BELLO DOVAL, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 34282883A BELLO REY, SERGIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 33312903W CASTELAO  ALONSO , MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 33538165W CASTIÑEIRA FRAGA, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 33316139H CHAO VEIGA, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 33545111W DIAZ IGLESIA, NURIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 33551096F DOVAL PEREZ, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 33549112R ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 33547700S ESTEVEZ GONZALEZ, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 76572955K FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA X TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 33544583A GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 33542675G GONZALEZ MURADO, MODESTO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 33549412W IGLESIAS DIAZ, TADEU X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 33540833W LÓPEZ  VERDES, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 33537820W LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 44972588K LORENZO RAMOS, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 33553609J LOZANO DOMINGUEZ, ESTEFANIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 76580838S MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 33560867A NOVO ROCA, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 33545404L PENA FERNANDEZ, SAMUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 34278005R PRADO RODRIGUEZ, SILVIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 33558500M REGO NEIRA, DAVID X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 76576698S RIVAS GARCIA, MARISOL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 33555941E ROCHELA IGLESIAS, PABLO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 76572162X RODRIGUEZ BUIDE, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 33557224V RON FERNANDEZ, PABLO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 16083094E PEREZ CASTRO, IGOR X TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
87 33545539Q FERNANDEZ MOURIZ, MARIO X TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
88 33548339X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
89 76939639Q ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA X TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
90 34881938T CORUJO CARREIRA, MARIO X TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
91 76621084B LOPEZ RAMOS, MARIA ELENA X TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
92 33560796R SEIJAS RODRIGUEZ, DENIS X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
93 76610005H RODRIGUEZ FERNANDEZ, PORFIRIO X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
94 33550742K CAMPELO COEGO, JULIAN X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
95 33334924N LOPEZ SEIJAS, JESUS X TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
96 33329480L LOPEZ CASTRO, OSCAR LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
97 33338985W VAZQUEZ RODRIGUEZ, ABEL X TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
98 33540118T CARBALLEDO TRASHORRAS, MARIA DEL CARMEN X TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
99 34261191T JANEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL X TRABALLOS FORESTAIS 3,80  
100 33344202K SUAREZ LOPEZ, JORGE X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
101 76623644H ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
102 33544876C FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
103 33315135A GARCIA LOPEZ , ENCARNACION X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
104 33559722P FERNANDEZ JUIZ, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
105 34274686V LOPEZ GARCIA, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
106 33351457P ARIAS GARCIA, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
107 34877074N BARGIELA BARGIELA, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
108 33547825W ULLOA CAMPO, ALBERTO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
109 50712663D CEBRIAN DOMINGUEZ, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
110 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
111 33536100F FRAGIO SANJUAN, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
112 33330219E GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
113 33314413V GONZALEZ CASTELO, JESUS JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
114 33347578Q GUDIN FERNANDEZ, JOSE LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
115 76576421Z OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
116 33538417R PEREZ GARCIA, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
117 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
118 71020785M ALVAREZ DIAZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
119 33345243G CHAO FERNANDEZ, MOISES X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
120 76927236X MEJUTO REY, BORJA X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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121 33552706F SAL CANDO, MARCOS X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
122 76577141K SOUTO GIL, MARIA MONTSERRAT X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
123 33537452W TRINIDAD FERNANDEZ, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
124 33345373L VAZQUEZ SEIJAS, GINES X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
125 33999669B BARRO COCIÑA, LUISA X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
126 33558197R FERNANDEZ VIÑA, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
127 33347905K LUACES CANTO, FROILAN PEDRO X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
128 47371695K MOSQUERA CASTRO, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
129 47352890F CORRAL CORRAL, EMILIO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
130 33346354B FERNANDEZ AGUIAR, GIL X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
131 33338584S LOPEZ DORADO, CESAR X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
132 76578931V RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
133 33555817J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
134 33827953J SOUTO OCAMPO, SERAFIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
135 33855842A LOPEZ CORO, EULOGIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
136 76560460S LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO X TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
137 33557994M SAAVEDRA MARIÑO, SAUL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 33315403H SEIJAS GÓMEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 33554921Z TELMO  VAZQUEZ, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 33830775Y TRASTOY PERNAS, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 77597202D TRELLES LOPEZ, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 33540859M VARELA CARBALLIDO, EDUARDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 36107131Y VAZQUEZ SALAR, ALONSO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 33334817C VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 33348148B VAZQUEZ ARROJO, OSCAR X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 33351147C VÁZQUEZ CADAHIA, JOSÉ MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 45671642J VÁZQUEZ JOVE, JOSÉ LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 33535386Y VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 76817470T ALONSO CASTRO , MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 33544899C ALVAREZ ABUIN, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 34280116L ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 34998180T BENJIBAR FERNANDEZ, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 76573913J BLANCO VILA, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 33554521M CALOTO SANCHEZ, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 33545782Y CARBALLO LOPEZ, FERNANDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 33542027T CARNERO MARIÑO, CARINA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 33540010F CASTRO BALEA, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 33539918F CASTRO BESTEIRO, JOSE ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 33305508J CORRAL VEIGA, ANA MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 33548851Q DE IÑIGO PENA, RAFAEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 32793813E DIAZ CACHALDORA, MARTINA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 52499706K DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 39455740E ESTEVEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 33317016K EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 33540409S FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 46903332F FERNANDEZ BASANTA, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 33553103J FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 76582614C FERNANDEZ PEREZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 76567774S FERNANDEZ PIN, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 33346567V FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 33328956R FOUCE LOPEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 33344515N GARCIA LOMBARDERO, ALBA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 33344890L GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 34285216J GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 46916570C GONZALEZ DIAZ, REBECA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 79319744N GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 33555073M LOPEZ TOME, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 33551941R LOPEZ ALVAREZ, JOSE LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 33343348H LOPEZ CASTRO, ROBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 33351323N LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 76580924D MARTINEZ LOPEZ, FELIX X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 33334038T MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 33345936F MENDEZ VILABRILLE, ABEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 07493152M NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 33336783P NIÑO SAAVEDRA, MONICA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 76412571Q NUÑEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 44493463D PAZ OUTUMURO, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 33305152W PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 33855779D PÉREZ VILLAR, JESÚS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 34281303X PEREZ FERNANDEZ, KEVIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 33547717D PEREZ LOPEZ, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 47381772R PEREZ MORANDEIRA, PATRICIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 33851365B PEREZ PIÑEIRO, SARA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 33555763M PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 33538716R PIN PRADOS, ALVARO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 76569782E PIÑON PIGUEIRAS, REGINO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 76624019W PRIETO FERNÁNDEZ, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 34264453L REAL CASTELO, ANGEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 33992905D RIVEIRA ALVAREZ, JOSE ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 33537927V RODRIGUEZ SANTIN, MARCOS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 33330587E RODRIGUEZ VEGA, MARIA MONTSERRAT X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 33541718J RODRÍGUEZ  LÓPEZ, OSCAR JOSÉ X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 33555859D RODRIGUEZ PARDO, ELOY X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 33330903Q RODRIGUEZ  REAL, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 33552505J RODRIGUEZ ROUCO, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 33560574D ROZAS ROIS, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 6 de 12



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

07493152M 192 NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
10818127P 167 DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
16083094E 86 PEREZ CASTRO, IGOR X TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
32653257L 149 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32689608F 35 RICO FERNANDEZ, EMILIO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
32698094Y 28 DEVESA DAFONTE, CESAR X TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
32705625Q 155 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32793813E 166 DIAZ CACHALDORA, MARTINA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33305152W 196 PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33305508J 164 CORRAL VEIGA, ANA MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33308864B 70 GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33310002E 53 ANLLO  DIAZ , ALFONSO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33310614J 49 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33311115P 43 PIN LOPEZ, Mª DEL PILAR X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33312903W 59 CASTELAO  ALONSO , MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33312988H 3 CANTO BASANTA, JOSE LUIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,80  
33314413V 113 GONZALEZ CASTELO, JESUS JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33315135A 103 GARCIA LOPEZ , ENCARNACION X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33315403H 138 SEIJAS GÓMEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33316139H 61 CHAO VEIGA, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33317016K 170 EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33322727M 37 VALCARCEL NOVO, SAUL X TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
33328260H 18 VALLE PAZ, ABEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
33328956R 178 FOUCE LOPEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33329411L 15 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,60  
33329480L 96 LOPEZ CASTRO, OSCAR LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
33330219E 112 GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33330587E 209 RODRIGUEZ VEGA, MARIA MONTSERRAT X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33330903Q 212 RODRIGUEZ  REAL, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33332901J 9 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33333610D 48 CASTIÑEIRA SEIJAS, ROMAN X TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
33334038T 190 MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33334817C 144 VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33334924N 95 LOPEZ SEIJAS, JESUS X TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
33335321H 29 BARRO SEOANE, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
33336783P 193 NIÑO SAAVEDRA, MONICA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33337356Y 42 MORADO PARDO, MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33338584S 131 LOPEZ DORADO, CESAR X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33338985W 97 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ABEL X TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33342608Z 27 BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
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33343348H 187 LOPEZ CASTRO, ROBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33344202K 100 SUAREZ LOPEZ, JORGE X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33344515N 179 GARCIA LOMBARDERO, ALBA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33344890L 180 GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33345243G 119 CHAO FERNANDEZ, MOISES X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33345373L 124 VAZQUEZ SEIJAS, GINES X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33345803N 8 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33345936F 191 MENDEZ VILABRILLE, ABEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33346354B 130 FERNANDEZ AGUIAR, GIL X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33346567V 177 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33347578Q 114 GUDIN FERNANDEZ, JOSE LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33347905K 127 LUACES CANTO, FROILAN PEDRO X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33347908R 5 FERNANDEZ CASTRO, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,00  
33348148B 145 VAZQUEZ ARROJO, OSCAR X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33348427Z 24 GONZALEZ CRUZ, PABLO X TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
33349010E 110 FERNANDEZ LOBERA, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33349677E 176 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33351147C 146 VÁZQUEZ CADAHIA, JOSÉ MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33351323N 188 LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33351457P 106 ARIAS GARCIA, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33535164Z 17 VILLARES LOPEZ, DAVID X TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
33535386Y 148 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33535428W 10 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33536100F 111 FRAGIO SANJUAN, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33537398V 41 CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33537452W 123 TRINIDAD FERNANDEZ, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33537820W 74 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33537927V 208 RODRIGUEZ SANTIN, MARCOS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33538165W 60 CASTIÑEIRA FRAGA, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33538417R 116 PEREZ GARCIA, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33538716R 203 PIN PRADOS, ALVARO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33539918F 163 CASTRO BESTEIRO, JOSE ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33540010F 162 CASTRO BALEA, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33540118T 98 CARBALLEDO TRASHORRAS, MARIA DEL CARMEN X TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33540409S 171 FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33540833W 73 LÓPEZ  VERDES, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33540859M 142 VARELA CARBALLIDO, EDUARDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33541718J 210 RODRÍGUEZ  LÓPEZ, OSCAR JOSÉ X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542027T 161 CARNERO MARIÑO, CARINA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542675G 71 GONZALEZ MURADO, MODESTO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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33544409J 156 BUJAN BURGO, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33544583A 69 GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33544876C 102 FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33544899C 151 ALVAREZ ABUIN, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33544990L 46 CASTRO ABELLEIRA, MARTA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33545111W 62 DIAZ IGLESIA, NURIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33545404L 79 PENA FERNANDEZ, SAMUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33545539Q 87 FERNANDEZ MOURIZ, MARIO X TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
33545782Y 160 CARBALLO LOPEZ, FERNANDO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33546962J 157 BURGO LODEIRO, BRAIS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33547700S 65 ESTEVEZ GONZALEZ, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33547717D 199 PEREZ LOPEZ, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33547768Z 51 VILLANUEVA BLANCO, JORDI X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33547825W 108 ULLOA CAMPO, ALBERTO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33548339X 88 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE X TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
33548851Q 165 DE IÑIGO PENA, RAFAEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33549112R 64 ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33549412W 72 IGLESIAS DIAZ, TADEU X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33549994D 67 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33550742K 94 CAMPELO COEGO, JULIAN X TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33551096F 63 DOVAL PEREZ, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33551792J 57 BELLO DOVAL, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33551941R 186 LOPEZ ALVAREZ, JOSE LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33552505J 213 RODRIGUEZ ROUCO, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33552706F 121 SAL CANDO, MARCOS X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33553103J 173 FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33553609J 76 LOZANO DOMINGUEZ, ESTEFANIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33554521M 158 CALOTO SANCHEZ, DIEGO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33554921Z 139 TELMO  VAZQUEZ, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555073M 185 LOPEZ TOME, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555099P 54 ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33555543S 56 BAYO SANGIAO, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33555763M 202 PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555817J 133 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
33555859D 211 RODRIGUEZ PARDO, ELOY X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555941E 83 ROCHELA IGLESIAS, PABLO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33556745K 52 ALVARIÑO  VEGA , IRIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33557224V 85 RON FERNANDEZ, PABLO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33557730V 44 PAZ PEÑA, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
33557994M 137 SAAVEDRA MARIÑO, SAUL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33558197R 126 FERNANDEZ VIÑA, IVAN X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33558500M 81 REGO NEIRA, DAVID X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33558992Z 38 AMARELO PAZ, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33559034X 30 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
33559722P 104 FERNANDEZ JUIZ, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33560574D 214 ROZAS ROIS, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33560796R 92 SEIJAS RODRIGUEZ, DENIS X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
33560867A 78 NOVO ROCA, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33806853G 39 AMIL GOMEZ, CARLOS JAIME X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33827953J 134 SOUTO OCAMPO, SERAFIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
33830775Y 140 TRASTOY PERNAS, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33835332D 1 ALVAREZ DIAZ, CARLOS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33839127D 6 VILARIN VILARIN, LUCIANO MARIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,80  
33851365B 201 PEREZ PIÑEIRO, SARA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33854257M 4 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,40  
33855779D 197 PÉREZ VILLAR, JESÚS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33855842A 135 LOPEZ CORO, EULOGIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
33856837D 2 RIELO MARTINEZ, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33859272Y 32 VÁZQUEZ BUGALLO, MERCEDES X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33992905D 207 RIVEIRA ALVAREZ, JOSE ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33994272L 21 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
33999669B 125 BARRO COCIÑA, LUISA X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34260671D 7 DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34261191T 99 JANEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL X TRABALLOS FORESTAIS 3,80  
34264453L 206 REAL CASTELO, ANGEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34271916F 68 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA X TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34274686V 105 LOPEZ GARCIA, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
34274708Q 159 CAMBA  PEREZ , JONATAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34278005R 80 PRADO RODRIGUEZ, SILVIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34278048K 40 GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,40  
34280116L 152 ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34281303X 198 PEREZ FERNANDEZ, KEVIN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34281891T 184 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34282883A 58 BELLO REY, SERGIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34285216J 181 GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34877074N 107 BARGIELA BARGIELA, JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
34881938T 90 CORUJO CARREIRA, MARIO X TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
34998180T 153 BENJIBAR FERNANDEZ, RUBEN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36107131Y 143 VAZQUEZ SALAR, ALONSO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39455740E 169 ESTEVEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44493463D 195 PAZ OUTUMURO, DANIEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44972588K 75 LORENZO RAMOS, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45671642J 147 VÁZQUEZ JOVE, JOSÉ LUIS X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46903332F 172 FERNANDEZ BASANTA, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46916570C 182 GONZALEZ DIAZ, REBECA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47352890F 129 CORRAL CORRAL, EMILIO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
47371695K 128 MOSQUERA CASTRO, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
47381772R 200 PEREZ MORANDEIRA, PATRICIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50712663D 109 CEBRIAN DOMINGUEZ, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
52499706K 168 DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52937275S 26 GARCIA AGRELO, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 19,40  
71020785M 118 ALVAREZ DIAZ, MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
71510073Z 47 LOPEZ FERNANDEZ, BORIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
72392692P 12 SAA PUENTE, MARIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,80  
76412571Q 194 NUÑEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76560460S 136 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO X TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
76561980V 36 LOZANO ROUCO, JOSE MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
76562089B 20 RODRIGUEZ BELLO, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
76567774S 175 FERNANDEZ PIN, JOSE X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76569782E 204 PIÑON PIGUEIRAS, REGINO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76570550P 50 VEIGA NEIRA, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76571604G 13 VEREZ FOLGUEIRA, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,40 Si
76571775Z 11 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76572162X 84 RODRIGUEZ BUIDE, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76572955K 66 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76573913J 154 BLANCO VILA, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76576057H 14 LOPEZ LOPEZ, JULIO X TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
76576066G 16 FUENTES  NOVO, DAVID X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
76576421Z 115 OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76576698S 82 RIVAS GARCIA, MARISOL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76576730R 19 RIVAS GARCIA, GEMMA X TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
76577114V 117 SEIJO RAMOS, JESUS X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76577141K 122 SOUTO GIL, MARIA MONTSERRAT X TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76577847Z 25 CURRAS RIVAS, ALEJANDRO X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
76578697J 34 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
76578931V 132 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO X TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76578960T 23 MORADO PARDO, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
76579322V 33 BELLO MILLARES, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
76580838S 77 MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76580924D 189 MARTINEZ LOPEZ, FELIX X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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76582614C 174 FERNANDEZ PEREZ, JOSE MANUEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76610005H 93 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PORFIRIO X TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76621084B 91 LOPEZ RAMOS, MARIA ELENA X TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
76623644H 101 ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO X TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76624019W 205 PRIETO FERNÁNDEZ, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76817470T 150 ALONSO CASTRO , MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76927236X 120 MEJUTO REY, BORJA X TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76939639Q 89 ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA X TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
77597202D 141 TRELLES LOPEZ, ANTONIO X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79319744N 183 GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL X TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79329484T 45 PENABAD CALVO, JOSE MARIA X TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
79333223J 31 LOPEZ PEREIRA, DAMIAN X TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
79333566B 22 DEVESA DAFONTE, ALBERTO X TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
X6667735N 55 ANTUNES CORREA LIMA, DANIELE X TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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